

Terveydenhoitajan toimen täyttäminen

Selostus Terveydenhoitajan toimi oli haettavana. Kelpoisuusehtona oli terveydenhoitajan koulutus.

Terveydenhoitajan tointa haki terveydenhoitaja Maija Tiitinen.

Päätös Valitaan terveydenhoitajan toimeen terveydenhoitaja Maija Tiitinen

Perustelut Maija Tiitisellä on terveydenhoitajan koulutus. Haastattelussa tuli esille hänen soveltuvuus kyseiseen tehtävään.

Koeaika on 4 kk. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärin-todistus terveydentilastaan, rikosrekisteriote ja todistus huumaus-ainetestistä. Lisäksi valitulla on oltava tartuntatautilain mukainen rokostussuoja.

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu.

Heli Vertanen
Palvelujohtaja, hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen

Liitteet

Oikaisuvaatimusohje Saarikka

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Saarikan toimistoon määräajan viimeisenä päivänä ennen toimiston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Perusturvaliikelaitos Saarikka / Johtokunta

Yhteystiedot:

Postiosoite: PL 13, 43101

Käyntiosoite: Sivulantie 11, 43100 Saarijärvi

Sähköpostiosoite:toimisto@saarikka.fi

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Saarikan toimistosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.